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Vi gjentar tidligere års suksess og arrangerer igjen

Volleytreffet er en uhøytidelig volleyballcup med tilbud om etikkseminar for konfirman-
ter i Trondheimsregionen. Strindheim menighet tok pokalen til odel og eie i 2009. Er 
det din menighet. Som skal sikre seg napp i den nye vandrepokalen i år?

Det blir:
•	 Turnering med blandalag - maks 3 gutter på banen 

til enhver tid
•	 Gruppespill med ca 3 kamper pr. lag
•	 Sluttspill og finale med premiering for vinnerne
•	 Premiering av beste heiagjeng og største tap!

I tillegg til volleyballturneringen skjer dette:
•	 Åpningsshow 
•	 Etikkseminar

- Grønn Hverdag
- Kirkens Nødhjelp
- Amathea
- Jentevakta
- Blå Kors

Vi arbeider også for å få på plass seminar med EVID (En Verden i Dialog)

Vi arbeider også for å kunne tilby andre aktiviteter i løpet av Volleytreffet. Nærmere info. 
vil bli gitt senere

Kiosk/kafé - det hører med!

Mer info om organisasjonene som deltar med etikkseminar finner du på baksiden av bros-
jyren. Seminarene vil gå flere ganger, slik at alle skal få mulighet til å delta. Også de som 
spiller volleyball.

Volleytreffet arrangeres på KVT lørdag 13. februar 2010. Informasjon om starttidspunkt vil 
bli gitt til påmeldte menigheter. Åpningen vil foregå på KVT.

Hvor lenge Volleytreffet varer, avhenger av antall volleyballag, men vi pleier å være ferdig 
rundt kl 18.00. 
NB! Dersom et lag må trekkes, ødelegger man også for de andre lagene i puljen. Meld der-
for ikke på flere volleyballag enn dere er helt sikre på at dere har spillere til.

Volleyballtreff i Trondheim



Menighetene gjør
•	 Menigheten må stille med tilstrekkelig antall ledere for sin gruppe. Alle volleyballag 

må ha egen lagleder. Dette skal være en voksen evt. en ungdomsleder, som er tydelig 
nok til å bli respektert som leder av konfirmantene.

•	 Menigheten må skaffe foreldre til å være vakter under Volleytreffet. Det er en fin 
foreldreoppgave, og god PR for menighetens konfirmasjonsopplegg. Navn på foreldre 
meldes til oss senest på informasjonsmøtet (se nedenfor).

•	 Erfaringene fra tidligere års treff er at deltakelse bør gjøres obligatorisk for konfirman-
tene 

Konfirmanter og menigheter gjør
•	 Start med trening allerede nå! Erfaringsmessig gir det en kjempefin og sosial opplad-

ning til volleytreffet!
•	 Finn på originale navn på lagene slik at de skiller seg litt ut!

Pris
Det koster kr 100,- pr. konfirmant og kr 50,- pr. leder. Inkludert i prisen er et måltid, som 
sikrer at deltakerne får litt ordentlig mat i kroppen i løpet av dagen. Pris 
for leder er kun for måltid. I tillegg koster det kr 300,- pr. volleyballag. 
Maks antall spillere pr. lag er 8 personer. Maks alder for spiller er 15 år.

Påmelding
Påmelding skjer til Trøndelag krets av Norges KFUK-KFUM på
http://www.kfuk-kfum.no/kmportal/side885  eller til 
Prinsens gt. 10A, 7012 TRONDHEIM.

Påmeldingsfrist er fredag 11. desember 2009
Etter fristens utløp vil Trøndelag krets av Norges KFUK-KFUM sende 
faktura til menigheten utfra påmeldte lag og deltakere.. 

OBS 1! Volleytreffet har maks  plass til 500 deltakere. Påmelding skjer derfor etter ”Først-
til-mølla”-prinsippet
OBS 2! Maks grense er 26 volleyballag. Blir det for mange påmeldte volleyballag, kan det 
bli nødvendig å sette et tak på hvor mange lag en menighet kan delta med. Dette vil vi 
komme tilbake til etter påmeldingsfristens utløp.

Informasjonsmøte
Det vil bli avholdt eget informasjonsmøte på “K” (Prinsensgt. 10A) for menighetene      
torsdag 21. januar 2010 kl 09.00. Vi ber om at menighetene holder av datoen og stiller 
med minst 1 representant på møtet. Vi tror det vil være en lur tidsinvestering

Er det noe du lurer på i forbindelse med arrangementet? 
Kontakt Cecilie Meyer (406 15 176), Beate Iren Lerdahl (934 14 526) eller Rolf Dising (959 
23 261)



Vet du hva du gjør med den gamle mobilen din ?  
Kunne du tenke deg noen nye gavetips ?
Vi får besøk av Grønn hverdag.  Det er en organisasjon full 
av handlekraft.  Vi snakker om muligheter og løsninger – ikke 
problemer.  Med dette seminaret ønsker vi ikke å skape dårlig 
samvittighet, men sammen skal vi finne fram til løsninger på 
søppelberget som vokser. 

Tema for Fasteaksjonen 2010: 
Fra nord til sør kjemper mennesker mot tørke, flom og eks-
treme værforhold. De som har minst rammes mest. Blir du 
med i kampen mot klimaendringene? 21. mars 2010 skal alle 
konfirmantene i Trondheim – og i resten av landet -  være med 
å samle inn penger til Kirkens Nødhjelpaksjonen  for å hjelpe 
fattige i møte med klimaendringene. Det er jo ikke de fattige 
som kjører bil og fly og slipper ut klimagasser over en lav sko. 
Allikevel er det de som blir hardest rammet av klimaendrin-
gene. Hvorfor? Dette kan du lære mer om på dette seminaret

Jentevakta er en partipolitisk og religiøst uavhengig virksomhet 
som er tilknyttet Krisesenterbevegelsen. Jentevakta arbeider 
mot alle former for undertrykking og overgrep som jenter og 
kvinner daglig utsettes for, av både andre personer og på sam-
funnsnivå

Kjenner du noen som drikker? Kjenner du noen som kanskje 
drikker for mye? Sånn at det blir et problem for dem som er 
rundt. Blå kors er en internasjonal, diakonal rusorganisasjon 
som jobber for å hjelpe barn og unge voksne som er rammet at 
rusproblemer. De tilbyr forebygging og behandling og driver 
krisesentre, boliger og videregående skoler. Gjennom lavter-
skeltilbud som Barnas stasjon og varmestuer legges det til rette 
for at barn og unge lett kan komme i kontakt og få snakket  
med noen når ikke alt er som det skal være hjemme.

Vi får besøk fra stiftelsen Amathea. Dette er en rådgivning-
stjeneste som tilbyr gratis rådgivning/veiledning til kvinner og 
par som er blitt uplanlagt gravid.
I følge Statistisk sentralbyrå er det nå færre som tar abort.  Vi 
tror det er viktig å ha åpenhet rundt tema som seksualitet og 
graviditet. 

Etikkseminarholdere


